МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

26.04. 2001 г.  № 63

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Город Новодвинск»

первого созыва от 27.01.2000г.

«Об оплате жилья и коммунальных услуг»

         В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 07.03.1995г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и от 02.08.1999г. № 887 «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения», Областным законом  от 08.07.1998г. № 81-17-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области государственного регулирования цен (тарифов)», Уставом муниципального образования «Город Новодвинск»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» первого созыва от 27.01.2000г. «Об оплате жилья и коммунальных услуг»:

1.1. Исключить пункты 5 и 6 приложения «Тарифы на коммунальные услуги, на содержание и ремонт (включая капитальный) жилищного фонда».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая  2001 года.

Глава муниципального

образования «Город Новодвинск»                                         Н.В.Дружинин